
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
…/2010. (VI. .......) rendelet-tervezete 

 
az óvodai és az alapfokú oktatási intézmény felvételi körzethatárainak 

meghatározásáról, az általános iskolai felvétel, átvétel szabályairól és a sajátos helyzet 
meghatározásáról szóló 7/2007. (II. 16.) rendelet módosításáról  

 
 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX. törvény (a továbbiakban: Kotv.) 66. § (5) bekezdésében és a 90. § (1) bekezdésében 
foglalt felhatalmazás alapján, a Kotv. 66. § (2) bekezdésére, valamint a nevelési-oktatási 
intézmények működéséről szóló 11/1994. (VI. 8.) számú MKM rendelet 16. §- ára tekintettel, 
a 34/2008. (X. 31.) rendelettel módosított 7/2007. (II. 16.) számú önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  

 
 

1. § 
 

Az Ör.  1. 2.  3. számú melléklete helyébe e rendelet 1. 2.  3. számú melléklete lép. 
 
  

 
2. § 

 
 
A rendelet 2010. szeptember 1. napján lép hatályba. Kihirdetéséről és egységes szerkezetbe 
foglalásáról a jegyző gondoskodik.  
 
 
Nagyatád, 2010. augusztus 19. 
 
 
 
 
 
 Ormai István  Dr. Kovács Ildikó  
 polgármester jegyző 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
1. sz. melléklet 

 
Bárdos Lajos Általános Iskola felvételi körzete 

 
Ács utca 
Alkotmány utca 
Aradi utca 
Arany János utca 
Bajcsy-Zsilinszky utca 
Baross Gábor utca 
Báthory utca 
Bercsényi utca 
Beregszászi utca 
Bezerédi utca 
Bocskai utca 
Czindery Ignác utca 
Csokonai utca 
Damjanich utca 
Dózsa György utca 
Döbrögi Erdészház 
Eperjesi utca 
Gyár köz 
Hild János sétány 
Hókamalom puszta 
Honfoglalás tere 
Kápolna utca 
Koch Róbert utca 
Kolozsvári utca 
Komáromi utca 
Korányi Sándor utca 
Kossuth utca (nyugati oldal) 1-13-ig 
Lőcsei köz 
Lőcsei utca 
Mező utca (északi oldal)  
67-137-ig 
70-186-ig 
Munkácsy utca 
Munkás utca 
Nagy Imre tér 
Napfény utca 
Petőfi tér 
Pozsonyi utca 
Rókus köz 
Rózsa utca 
Rozsnyói utca 
Selmecbányai utca 
Somogyi Béla utca 
Somogyszobi utca 
Szabó Dezső utca  

Szent István park 
Tallián Andor utca 
Tavasz utca 
Temesvári utca 
Újkút puszta 
Ungvári utca 
Vasút utca 
Zrínyi köz 
Zrínyi utca 
Bolhás 
CSÁO 
Ötvöskónyi 
Bakháza 7-8. osztályos 
tanulók 
Háromfa 7-8 osztályos 
tanulók  



 3 

2. sz. melléklet 
 

Árpád Fejedelem Általános Iskola felvételi körzete 
 

Ady köz 
Ady Endre utca 
Ámor köz 
Ámor utca 
Árpád utca 
Bartók Béla utca 
Ciklámen utca 
Csalogány sor 
Erkel Ferenc utca 
Fácán sor 
Fecske utca 
Fogoly utca 
Harkály utca 
Hársfa utca 
Honvéd köz 
Honvéd utca 
Hóvirág utca 
Hunyadi utca 
Ibolya utca 
József Attila utca 
Kiszely László utca 
Kodály Zoltán utca 
Kossuth utca (keleti oldal) 2-28-ig 
Liget utca 
Mártírok útja 
Rigó utca 
Rinya utca 
Somssich Eszter utca 
Szabadság tér 
Szabadság utca 
Szarka utca 
Szarvas utca 
Széchenyi tér 
Tölgyfa utca 
CSÁO 
Kaszó 
Ötvöskónyi 
Bakháza 7-8. osztályos tanulók 
Háromfa 7-8 osztályos tanulók  

 

 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 

3. sz. melléklet 
 

Babay József Általános Iskola felvételi körzete 
 

Aradi utca (déli oldal) 
31-51-ig 
22-42-ig 
Barapuszta      
Béke utca 
Erzsébet K. tér 
Fürdő utca 
Gyár utca 
Háromfai utca 
Jókai utca 
Kolozsvári utca 
29-63-ig 
10-38-ig 
Kossuth utca 
42-48-ig 
43-55-ig 
Mező utca (déli része) 
1-65-ig 
2-68-ig 
Móricz Zsigmond utca 
Munkácsy utca (déli része) 
10-42-ig 
13-51-ig 
Petőfi utca 
Rákóczi utca 
Rózsadomb utca 
Segesvári utca 
Szabadkai utca 
Szentkirályi utca 
Szigetvári utca 
Táncsics utca 
CSÁO 
Ötvöskónyi 
Bakháza 7-8. osztályos tanulók 
Háromfa 7-8 osztályos tanulók 
 



 5 

 


